Министерство Образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Краснодарского края

«Курганинский аграрно -  технологический техникум»
(ГАПОУ К К «КАТТ»)

П Р И К А З
02.09.2019 г. №

О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников
ГАПОУ КК «КАТТ» ва 2019-2020 учебный год

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 16.07.2018 г. № 2542 «Об

утверждении региональных документов по аттестации педагогических

работников организаций Краснодарского края, осуществляющих

образовательную деятельность», согласно пункта 5 схемы организации и

проведения аттестации педагогических работников в целях установления

квалификационной категории в Краснодарском крае ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить I ответственного за аттестацию педагогических

работников ГАПОУ ПК «КАТТ на 2019 -  2020 учебный год замес тителя

директора по УМР 1Пепель А.В. и обеспечить проведение аттестации

согласно графика.

2. Контроль за испс|лнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ГАПОУ КК «КАТТ»